

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0494424226
---	-----------------------	----------------

2	29/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:22:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის N116 საჯარო სკოლა	202055881
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი შ. იამანიძის 7
---	------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერადი ფანჯარი მპ-832062	68772	ცალი	4.0000	2.9000	11.6000
2	ჭიკარტი დღ-833-1	70618	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
3	სკრები #3 სკპ-3	01718	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
4	კლიპსი 51მმ კლპ-51	01663	ცალი	12.0000	0.1900	2.2800
5	კლიპსი 32 მმ. დგ-32	06427	ცალი	12.0000	0.0950	1.1400
6	კლიპსი 25 მმ დგ-25	06428	ცალი	12.0000	0.0500	0.6000

13	177.7700 - ას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდაჩვიდმეტი თეთრი
----	-------------------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/11/2019	დრო (საათი, წუთი)	19:30:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2020, 18:38:52

0494424226 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	საწერკალამი პე-2210/ს	06021	ცალი	25.0000	0.2500	6.2500
8	ტესტმარკერი მპ-742533	70332	ცალი	12.0000	0.7000	8.4000
9	წებო 9გრ. დლ-27001-1	03781	ცალი	24.0000	0.2000	4.8000
10	დაფის მარკერი 4 ცალ.საშლელით ქლ-520	70606	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
11	ფლიფარტის ქაღალდი ფ-301-1	04499	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
12	ჩასანიშნი წებოვანი ფურცელი დგ-33983-3	06417	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
13	ჩასანიშნი წებოვანი ფურცელი დგ-03	06418	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000
14	შენიშვნის კუბიკი დლ-20014	06108	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
15	750 ფურ. ფერადი არა წებოვანი კუბიკი კუ-8585	70596	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
16	ჩასანიშნი კუბიკი ევ-2872	69509	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
17	კორექტორი ლენტა ცს-033	68990	ცალი	4.0000	0.6500	2.6000
18	კორექტორი ფუნჯით სპ-009	69071	ცალი	12.0000	0.5500	6.6000
19	მაკრატელი მპ-468110	06160	ცალი	4.0000	1.7500	7.0000
20	მაკრატელი მპ-468010	05917	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
21	საკანცელარიო დანა მპ-018211	04386	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
22	მაგნიტი . დლ-0680	05224	ცალი	4.0000	1.1500	4.6000
23	მაგნიტი მგ-2012	69086	ცალი	4.0000	0.6500	2.6000
24	00813 ელემენტი AA-TINKO super alkaline ელმ-2	79338	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
25	საქაღალდე ა4-12	79149	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
26	საქაღალდე რეზინით პოლიმერული პნ-3872	03785	ცალი	12.0000	0.8000	9.6000
27	ბაინდერი პე-612	03756	ცალი	15.0000	2.6000	39.0000

13 177.7700 - ას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდაჩვიდმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/11/2019 19:30:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2020, 18:38:53